
令和 7年 9月吉日                                                 

関係者各位 

上尾市 高齢介護課長 

ケアマネの会あげお 会長 

 

上尾市介護支援専門員レベルアップ研修の開催のご案内 

 

日頃より本市の介護保険事業におかれましては、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、表記の件につきまして下記の内容にて開催することとなりましたのでご案内申し上げます。ご多忙

とは存じあげますが、ご参加いただきますよう宜しくお願い致します。 

※今回の研修は、埼玉県主任介護支援専門員更新研修の受講要件法定外研修（1単位）です。 

 

記 

 

【日 時】    令和 7年 10月 23日（木）13：00入室 講義 13：３０～15：30 

【研修方法】  Zoom 

◆1単位受領希望者は研修終了後、レポート課題を提出していただきます。 

◆提出後、修了評価した上で修了証を発行します。 

【内 容】  ケアマネジメントにおける個人情報取り扱いの留意点（仮） 

講師：はるか法律事務所  

弁護士 佐藤 徳典氏                       

【対 象】    上尾市の介護保険事業に携わる介護支援専門員 

【定 員】    １００名                                     

【申込方法】  以下の＊２に記載した必要事項をメール本文にご記入いただき、 

QRコードまたは下記メールアドレスへ送信してください。          

【締め切り】  令和７年 10月 10日（金） 

＊１ keawakaba0203@gmail.com 

（申込締め切り後、ZOOM招待メールをお送りいたします。） 

＊２ メール本文に ①事業所名  ②参加者氏名（フルネーム） ③招待メール返信アドレスをご記入くださ

い。 

＊３ 事業所内でまとめず１人参加につき、１メールずつお願い致します。  

【問い合わせ】 

■ケアマネの会あげお会長(ケアプラン TAMA) 髙山 亮平 048-676-４６９６ 

共催：上尾市高齢介護課・ケアマネの会あげお 

mailto:keawakaba0203@gmail.com

